
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

           «03» июня 2020 г.                                                                                          №
92

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/16-944/2020 по признакам нарушения
муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Центр
технического надзора и развития материально-технической базы
муниципальных учреждений в сфере социальной политики» (ИНН 5404512324,
место нахождения: ул. Выставочная, д. 40, г. Новосибирск, Новосибирская
область, 630073); Обществом с ограниченной ответственностью
«Архитектурно строительная компания 1» (ИНН 5406574615, место нахождения:
ул.  Николая Островского, д. 111, корпус 5, офис 2014, г. Новосибирск,
Новосибирская область, 630005) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 054/01/16-860/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области.

Члены Комиссии:

<...>– начальник отдела по борьбе с картелями Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области;

<...> – ведущий специалист-эксперт по борьбе с картелями Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области <...>




